

**Wykonawcy zainteresowani
postępowaniem zapytania
ofertowego**

dot.: zapytania ofertowego nr 1/2024 z dnia 22.03.2024 r. na zadanie pn.: „**Remont konserwatorski wewnątrz kościoła – posadzki etap I**”

Zamawiający, poniżej przedstawia treść zapytań złożonych w wyżej wymienionym postępowaniu oraz przedkłada następujące odpowiedzi:

Zapytanie nr 1:

Czy zakres prac jaki ma być wykonany w związku z realizacją przedmiotowego zadania jest określony tylko i wyłącznie w przedmiarze ?

Odpowiedź na zapytanie nr 1:

Zamawiający wyjaśnia, że załączony Przedmiar ma jedynie charakter pomocniczy ułatwiający wykonawcy przygotowanie oferty. Wykonawca jest zobowiązany wycenić przedmiot zapytania ofertowego na podstawie przeprowadzonej wizji lokalnej oraz załączonej dokumentacji, w której w skład wchodzi: projekt architektoniczno-budowlany, pozwolenie Opolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków oraz pozwolenie na budowę.

Zapytanie nr 2:

Proszę o wyjaśnienie zasad zwrotu wadium, kiedy nastąpi i w jakich przypadkach nastąpi zwrócenie wadium?

Odpowiedź na zapytanie nr 2:

Zamawiający wyjaśnia, że zwrot wadium następuje po zakończonym postępowaniu zapytania ofertowego w sytuacji, w której oferent dopełnił obowiązków wynikających z udziału w postępowaniu, a także w sytuacji, gdy w czasie trwania postępowania wycofał się ze złożonej oferty. Niezbędne informacje dotyczące wadium znajdują się w zapytaniu ofertowym 2/2024 z dnia 22.03.2024 r.

Zapytanie nr 3:

Czy w przypadku wystąpienia większej ilości zniszczonej posadzki niżeli w założonym przedmiarze, należy wliczyć wymianę nowych elementów w kalkulacje?

Odpowiedź na zapytanie nr 3:

Zamawiający wyjaśnia, że inwestor przewidział wynagrodzenie ryczałtowe za wykonanie robót budowlanych, zamawiający nie jest zobligowany do przekazania przedmiaru robót, dokument ten ma charakter jedynie pomocniczy ułatwiający wykonawcy przygotowanie oferty. W związku z czym należy przyjąć w ofercie wszelkie prace, które są wymagane, aby przedmiot zapytania został wykonany zgodnie z przepisami oraz wiedzą techniczną.

Zapytanie nr 4:

Czy w zakres wchodzi wymiana posadzek ceglanych?

Odpowiedź na zapytanie nr 4:

Zamawiający wyjaśnia, że planowane prace należy wykonać zgodnie z załączonym projektem architektoniczno-budowlanym oraz wytycznymi Opolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w pozwoleniu konserwatorskim.